Edital nº 21/14 – fl. 01/06

EDITAL Nº 21/2014

CLASSIFICAÇÃO  FINAL,  APÓS  SORTEIO  DE
DESEMPATE,  DO  PROCESSO  SELETIVO
SIMPLIFICADO  PARA  CONTRATAÇÃO  DE
ODONTÓLOGOS  PARA  ATENDER  A
NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PASSO
FUNDO,  NO ÂMBITO  DA LEI  MUNICIPAL 5.062
DE 27 DE MARÇO DE 2014.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PASSO FUNDO, no uso de suas atribuições
legais, à vista do Processo Interno nº 2014/249 e com base na Lei nº 5.062 de 27 de março de
2014,  em conformidade  com o  Edital  nº  10/2014  -  PROCESSO  SELETIVO  PÚBLICO
SIMPLIFICADO para  contratação por  tempo determinado de odontólogos para  atender  a
necessidade temporária de excepcional interesse público do Município de Passo Fundo, no
âmbito da Lei Municipal citada acima e nos termos do inciso IX, do Art. 37 da Constituição
Federal,  torna  público,  por  este  edital,  a  CLASSIFICAÇÃO  FINAL,  após  sorteio  de
desempate, dos candidatos:

CLÍNICO GERAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 6 João Paulo de Carli 18
2 98 Rejane Eliete Luz Pedro 18
3 44 Rafaela Bruggemann 12
4 150 Audrea Dallazim Nogueira 10
5 158 Caroline Dias Tams Riffel 10
6 162 João Cesar Mosele 10
7 30 Camila Zimmermann Rabello 9
8 128 Lisiane Esperoto Grando   8
9 104 Lara Fernanda Busetti 8

10 84 Fernanda Stefani Folle 8
11 185 Luciane Rizzatti Tochetto 8
12 46 Márcia Regina de Melo 8
13 136 Heloisa Costa 7
14 177 João Antônio Colussi da Silva 7
15 184 Luiza Dal Zot Von Meusel 5
16 9 Douglas Mateus da Silva 5
17 183 Marjorie Lanzarin 5
18 38 Denise Maria Batisini 4
19 117 Aline Dias Castro 4
20 175 Hermes Oliveira Brenner 4
21 161 Rafael Augusto Zanatta 4
22 179 Litiane Paludo de Conto 4

....................//

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 21/14 – fl. 02/06

CLÍNICO GERAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
23 20 Vinicius de Lima Sobucki Doro 4
24 17 Neiva Maria Brehm Cardoso 4
25 169 Marielle Peixoto Verela dos Santos 4
26 77 Tatiane Maroso 4
27 88 Marcia Alessandra Haetinger 4
28 144 Luis Augusto Sandini Linden 4
29 49 Ana Luisa Lupatini 4
30 186 Roberta Cristiane Nadal Ciapparini Bolner 4
31 32 Walesca Assonalio 4
32 110 Laurem Lilian Sarturi Mizzomo 4
33 108 Alvin Gustavo Fasolin Tomm 4
34 121 Vanessa Lago Calieron 4
35 119 Pedro Col Debella Stein 4
36 63 Magali Gardin Bley 4
37 80 Giovani Pedro 4
38 149 Carlos Breitenbach Scherer 4
39 196 Ariane Pacheco Morin 4
40 76 Luana Frank 4
41 3 Robson Biavatti 4
42 106 Maria Rita de Cássia Arens dos Santos 4
43 61 Marieli Tramontina 4
44 29 Éder Pedroso Cunha 4
45 135 Deisi Rosa Faresin 4
46 53 Paula Korndoerfer Monteiro Vieira 4
47 95 Marco Antonio Marques 4
48 56 Gabriela Justen 3
49 48 Mario Antonio Martineli 3
50 145 Camila Rafaela Mousquer 3
51 41 Camila Bonamigo 2
52 107 Virginia Simionato Tonello 2
53 133 Doglas Leonardo dos Santos 2
54 173 Nathalia Finger Rizzordi 2
55 124 Elenira de Souza Oltramari 2
56 35 Greice Treto Cecon 2
57 59 Romulo Ferreira Gasparetto 2
58 141 Laiz Luckner Bogoni 2
59 70 Alex Fernando Brehm 2
60 147 Gabriela Luana Arbo Gehlen 2
61 129 Leandro de Bortoli 2
62 160 Cícero Tanin Sartoretto 2
63 86 Roberta Luisa Scherer 2
64 31 Luciano Amaral Antunes 2
65 190 Cláudia Simone Cervi 2
66 22 Luciana Tassi 2

....................//

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 21/14 – fl. 03/06

CLÍNICO GERAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
67 34 Marly Salete Bassanezi 2
68 151 Ivânio Tagliari 2
69 87 Luiz Henrique Bertol 2
70 94 Renata Calliari Bonsembiante 2
71 137 Braitner Lovatto 2
72 11 Vanessa Zardo 2
73 1 Nadirene Cristani Avila 2
74 154 Renato dos Santos 2
75 123 Camila Dias dos Santos 2
76 122 Moara Wendling 2
77 21 Ananda Arizio Stella 2
78 138 Vinicius Santi Dengo 2
79 83 Rosenara Pivetta 2
80 178 José Ildo Favero 2
81 15 Cesar Augusto Vagner 2
82 142 Gisele Tomé 2
83 140 Ricardo Picolotto 2
84 78 Caroline Ferrazza Wollmeister 2
85 99 Caroline Tumelero Dias 2
86 13 Liara Freitas Santos 2
87 197 Sabrina Giolo 2
88 40 Cassiana Aparecida Aurico 2
89 97 Ricardo Piaia 2
90 89 Nicole Flôres 2
91 75 Bruno Teston Machado 2
92 73 Camila Brasaga 2
93 181 Cassiana Picinini 1
94 19 Maite Michel Piazza 1
95 16 Ezequiel Damo Macalli 1
96 171 Nelci Carassa Tondo 0
97 4 Elisa dos Santos 0
98 60 Elionara Bertoldo 0
99 111 Liege de Rezende Moreira 0

100 168 Luiz Carlos Krubes dos Santos 0
101 72 Ana Cláudia Baggio 0
102 182 Rafaela Bassani 0
103 14 Tatiane Lilian Biavati 0
104 188 Eduarda Cristina Arcari Baggio 0
105 193 Magali Bertoldi 0
106 45 Barbara Lara Borin 0
107 131 Rose Mary Bertolin Rossato 0
108 52 Elieges Ghedini Costa 0
109 43 Nadia Regina Serena da Silveira 0
110 69 Francielli de Moraes Ceolan 0

....................//

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 21/14 – fl. 04/06

CLÍNICO GERAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
111 62 Júlia Faedo 0
112 139 Otávio Ricci Serena 0
113 153 Nathalia Louize Silva 0
114 2 Jania Aparecida Avila Silveira 0
115 187 Renata Hahn 0
116 130 Priscila Cover 0
117 66 Ana Carolina Raymundi Lago Teló 0
118 174 Cristian Mondadori Boaretto 0
119 189 Vinicius Lange dos Santos 0
120 120 Patric Boff 0
121 5 Patrícia de Bairros 0
122 71 Francieli Zanetti 0
123 8 Maitê Sirlaine de Oliveira Cavalheiro 0
124 156 José Antônio Queiroz Silveira 0
125 37 Daiane da Silva 0
126 54 Andressa Girotto 0
127 26 Sandra Eloisa Drey 0
128 180 Jéssica Dalbosco 0
129 166 Karine Bernardon Mallmann 0
130 42 Mayara Pandolfo Cargnin 0
131 85 Joana Cristina Beltrame 0
132 33 Rosane Inês Schneider 0
133 148 Mirna Otélia Heinrich Hahn 0
134 152 Daniele Canova Maso 0
135 195 Edegar Antunes Dos Santos Junior 0
136 82 Carine Damiani 0
137 91 Vagner Flávio Reginato 0
138 118 Angelica Zanatta 0
139 127 Rafael Antônio 0
140 23 Letícia Zaffari Carmo 0
141 25 Jonathan Rodrigo Lauxen 0
142 92 Naíra Patrícia Rochelle 0
143 191 Patricia da Silva Strelow 0
144 58 Migueli Durigon 0
145 170 Cassiane Vizioli Godinho 0
146 93 Paloma Grazziotin 0
147 90 Thamires B. Neddy 0
148 27 Maria Elisabete Aita 0
149 165 Henrique Vanz Silva 0
150 102 Francieli Dalamaria Rocha 0
151 134 Adriana Campos Bigliardi 0
152 51 Iosé Demina Dall'Oglio Barth 0
153 194 Marina Deboni Vieira de Oliveira 0
154 101 Diéssica da Silva Berton 0

....................//

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 21/14 – fl. 05/06

CLÍNICO GERAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
155 55 Tainara Dumcke Gassen 0
156 105 Francisco Baccega 0
157 18 Odete Severina Sanson Kleiman 0
158 112 Matheus Modesti Lunardi 0

TOTAL ODONTÓLOGOS CLÍNICO GERAL 158

ENDODONTISTA

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 28 Camila Caletti 10
2 100 Gaspar Vinícius Girardi 10
3 159 Tiago Lange dos Santos 10
4 79 Renata Borloton 8
5 192 Ana Paula Scheffer 8
6 132 Nájua Ellen Schneider 7
7 172 Marina Canali Lângaro 7
8 64 Marlei de Fátima Mattei Dornelles 6
9 96 Fátima Nair Piaia 4

10 157 Andressa Lago Fior 4
11 114 Danilo Lara Soares 4
12 57 Fernanda Graeff Zanotelli 4
13 125 Laís Dias Tams 4
14 113 Cláudia Morelo 4
15 12 Pâmela Pohlmann Soares 3
16 39 Tânia Mara Dalago Bohrer 2
17 164 Paulo Antonio Dall'Oglio 2

TOTAL ODONTÓLOGOS ENDODONTISTA 17

ODONTOPEDIATRA

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 126 Carolina Silva Trombini 8
2 103 Jussara da Silva Coelho 2
3 24 Marlise Maria Schuster Nunes 2
4 10 Cláudia K. Monteiro Pazzinato 2
5 7 Eduardo Rissato Amarante 2

TOTAL ODONTÓLOGOS ODONTOPEDIATRA 5

CIRUGIÃO – BUCOMAXILOFACIAL

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 115 Renato Sauazaki 18
2 67 Ferdinando de Conto 18
3 116 Karen Corrêa de Oliveira 10
4 81 Daluan Balbinoti 4

TOTAL ODONTÓLOGOS BUCOMAXILOFACIAL 4

....................//

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Edital nº 21/14 – fl. 06/06

PERIODONTISTA

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 143 Kelma de Souza Castro Zanatta 8
2 146 Josiane Rigo Santin 6
3 163 Juliana Caroline Cardoso Sawazaki 4
4 176 Eduardo Sandini Linden 4
5 167 Luciane Pierdoná 2
6 68 Juliana Borrin Segatt 2

TOTAL ODONTÓLOGOS PERIODONTISTA 6

PROTESISTA

Classificação Nº INSCRIÇÃO NOME PONTUAÇÃO
1 47 Rafael Tagliari Morais 11
2 36 Mauro Dal Zot Dutra 10
3 50 Antonio Carlos Loss 6
4 74 Cristiane Diehl Moia 4
5 109 Danieli Salvalaggio 4
6 155 Lis Regina Carneiro Hoppen 4
7 65 Selenita Zanchet Grazziotin 4

TOTAL ODONTÓLOGOS PROTESISTA 7

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em 26 de
junho de 2014.

LUCIANO PALMA DE AZEVEDO
Prefeito Municipal

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

	EDITAL Nº 21/2014